

Město Železný Brod

náměstí 3. května 1
Železný Brod
468 22

Předmět: Žádost o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Tímto Vás žádáme o sdělení následujících informací:

1. Odpověď na otázku, zda k dnešnímu dni vlastní Město Železný Brod „most přes náhon“, který do svého majetku získalo od Fondu národního majetku České republiky v rámci Dohody o bezúplatném převodu majetku ze dne 11.12.1993 (tuto příkládáme k žádosti jako přílohu č. 1)?
2. Potvrzení, že „most přes náhon“ uvedený v bodu 1. této žádosti je silniční most před náhon na parcele č.3334/1 v katastrálním území Železný Brod navazující na ulici Průmyslová.
3. V případě, že město Železný Brod již nevlastní „most přes náhon“ uvedený v bodu 1. této žádosti, žádáme o sdělení, komu bylo vlastnické právo na most převedeno?
4. V případě, že město Železný Brod již nevlastní „most přes náhon“ uvedený v bodu 1. této žádosti, žádáme o poskytnutí kopie dokumentu, kterým bylo vlastnické právo převedeno.

V případě, že by nebylo možné vyhovět některé části této žádosti, žádáme o sdělení dílčích informací, které sdělit lze.

Předem děkuji za vyřízení naší žádosti.

S pozdravem



Vítězslav Puc
jednatel společnosti

MALINA Properties s.r.o.

Luční 1391/11, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 098 69 034

Tel.: +420 602 365 860

Email: vitezslav.puc@clean-air.cz

Přílohy:

1. Dohoda o bezúplatném převodu majetku mezi Fond národního majetku ČR a Město Železný Brod ze dne 11.12.1993